日本建築学会関東支部埼玉支所役員会  （２０１６年度 第１回）議事録

 平成 28年５月１３日（金）

 於 ホテルニューイタヤ

出席者  時田、市川毅、白江、

欠席者  樋口、市川均、宇杉、梶、朽木、桑田、徐、鈴木、高岡

平野、永峰、平野、古里、三浦、八代、若林

議 題

１． 関東支部役員会報告

支所長より説明がなされた。

２． 交流展会計報告     ・・・・・・・・・・・ 資料Ｐ1

支所長より資料を基に説明がなされた。

３． ２０１５年度事業報告  ・・・・・・・・・・・ 資料Ｐ2

支所長より資料を基に説明がなされた。

４． ２０１５年度会計報告及び監査報告  ・・・・・・資料Ｐ3～4

 支所長より資料を基に説明がなされた。

５． 埼玉支所委員会開催の予算付けについて

 支所長より説明がなされた。